
Sklípek pod Dubňanskou horou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Sklípek pronajímáme pouze jako celý objekt

01. 01. - 01. 04.

Týdenní a krátkodobé pobyty

23 900,- Kč / 7 nocí

22 900,- Kč / 6 nocí

20 900,- Kč / 5 nocí

18 900,- Kč / 4 noci

14 900,- Kč / 3 noci

10 900,- Kč / 2 noci

8 900,- Kč / 1 noc

Letní sezona - ceny

20. 6. - 5. 9.

Týdenní pobyty (so-so)

25 900,- / 7 nocí

Období mimo sezónu - ceny

01. 04. - 24. 04. / 26. 04. - 22. 05.

24. 05. - 20. 06. / 05. 09. - 09. 10.

12. 10. - 19. 12. / 26. 12. - 28. 12.

Týdenní a krátkodobé pobyty

24 900,- Kč / 7 nocí

23 900,- Kč / 6 nocí

22 900,- Kč / 5 nocí

19 900,- Kč / 4 noci

18 900,- Kč / 3 noci



15 900,- Kč / 2 noci

9 900,- Kč / 1 noc

Další informace:

Psi a jiní domácí mazlíčci jsou možní, za příplatek 250 Kč/noc/1 mazlíček.

Objednáte-li si týdenní pobyt na celém skllípku na přelomu sezon, bude se cena odvíjet od počtu nocí v

každé sezoně.

Při potvrzení rezervace sklípku, Vám zašleme veškeré informace do emailu, kde budete vyzváni k uhrazení

50% zálohy. Doplatek pobytu je splatný 10 dní před nástupem na pobyt.

Ubytování i odubytování zajišťuje správce sklípku: ubytování 15-18 hod, odubytování do 10 hod.

Při předávání sklípku vybírá správce vratnou kauci ve výši 5 000 Kč, která Vám bude vrácena v plné výši v

případě, že na sklípku nedošlo k žádnému poškození.


